[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 декабря 2024 г. № 236
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 марта 2023 года  № 151

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460, областным законом от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области» администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 марта 2023 года № 151 «О Совете по противодействию коррупции в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области»:

1) пункт 3 исключить;

2) пункт 6 Положения, утвержденного указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«6. Состав Совета утверждается распоряжением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

          В.В. Дианов